



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
33515
FECHA
23/01/2023

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2023-01-23T20:21:16
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-47	7988	2290	33515	2979139-2979140

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$14,828.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,372.56	Importe: \$ 15,775.00	Descuento: \$ 946.50		
96	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,400.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$71,176.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 11,388.29	Importe: \$ 75,720.00	Descuento: \$ 4,543.20		
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$29,657.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,745.12	Importe: \$ 31,550.00	Descuento: \$ 1,893.00		
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$237,256.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 37,960.96	Importe: \$ 252,400.00	Descuento: \$ 15,144.00		
100	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$76,335.05
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 12,213.61	Importe: \$ 81,207.50	Descuento: \$ 4,872.45		
76	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,900.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$58,014.64
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 9,282.34	Importe: \$ 61,717.70	Descuento: \$ 3,703.06		
50	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	600.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$20,184.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,229.44	Importe: \$ 20,184.00	Descuento: \$ 0.00		
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$26,912.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,305.92	Importe: \$ 26,912.00	Descuento: \$ 0.00		
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$67,832.28
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 10,853.17	Importe: \$ 72,162.00	Descuento: \$ 4,329.72		
150	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,750.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$127,185.53
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 20,349.68	Importe: \$ 135,303.75	Descuento: \$ 8,118.23		
36	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	900.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$30,524.53
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,883.92	Importe: \$ 32,472.90	Descuento: \$ 1,948.37		

Total unidades: 24,350.00 Total BULTOS : 1,018.00 Total Kilos: 24,221.20

Importe con letra
OCHOCIENTOS OCHENTA Y MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 33/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 805,404.85
Descuento	\$ 45,498.53
Subtotal con desc	\$ 759,906.32
16% I.V.A.	\$ 121,585.01
Total	\$ 881,491.33

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	AB00BE81-9B8D-11ED-9FA7-33F221148955
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2023-01-23T20:21:16

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
HW5rWUIDdAhaBiWfSZdawcon1PbCLzSI5NB486Uvao3uzEBN67A5+jRoADGoladsdlecnz0vCMh6/WGbFbrdjlThjllvAmUkAGysNumeMxmh8ChoBBJpSAWSg3EfYBc9yFrCRDYLZ DDi8DVN9FZ4MRMEY5fdAYXrCi2875Mr/MeyeKLiOYxazU2rYE5CaQSDITQXK9esBIDitQP7Qrv2yZfvPSRfzHSWwP/sNku+wITacsigWjFnc6orqhcY8mTa+FEnYg1RH2/RaV0y31Hh2

Sello del SAT
e9844IXrsy5IAFOs7Ra4ksLJ6qtrLiAQKllxlU5j59X7MauQ1ydLjQHcJ4T1ErD8A6Y4qmX8n5qj86UflueQv6PUcr8yhlav 5VID1DHEKghFMRYOltkRirHzq8e3+SvISCKSAB7Wrc9jK0TRIULoyr3u3zFeiqLuhdHYsthC6fMsXavWALxWL/IE9sW Lw1xV0qPmBH7U6oTXB6t/oKl5+jFP7HwoA27PAm+H4q8N4iPClogfruBVhAQDHsAEA70IC0gbeu19hloDaUd0tq4AJ BctTCwcm11H88kuRLz5/tAU97NK4RARy2dq0YdRle/Q1QgHZJdGN2IzwbilY+g==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A_33515 2023-01-23T20:20:28 03 00001000000503203209 805404.85 45498.53 MXN 881491.33 PPD 4718 0 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.550000 15775.000000 946.500000 14828.500000 002 Tasa 0.160000 2372.560000 47121701 2400.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

